e

•

PREFEITURA DE

jaguaruana
0 futuro começa agora

ATA DA SESSÃO DE RECEBIMENTO E ABERTURA DOS ENVELOPES
"DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO E PROPOSTAS DE PREÇOS" DO EDITAL DE

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 2022.03.17.02-CP

Processo n° 2022.03.17.02-CP
Concorrência Pública n° 2022.03.17.02-CP
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE
FORNECIMENTO DE SERVIÇO DE INFRAESTRUTURA DE EVENTOS DE INTERESSE
DA SECRETARLA DE CULTURA E TURISMO DE JAGUARUANA/CE
Data da Abertura: 29.04.2022
Horário: 08h30mn
Local: Prefeitura Municipal de Jaguaruana/CE.
Endereço: Praça Adolfo Francisco da Rocha, 404, Centro, Jaguaruana/CE.

Aos 29 (vinte e nove) dias do mês de abril de 2022, is 08h30mn, na sala de reunião da Comissão de
Licitação da Prefeitura Municipal de Jaguaruana, reuniu-se a sobredita Comissão, formada pelas
Srs(a). Teresa Layana Barreto Coelho - Presidente, Carlos Márcio da Silva — Secretário e Lucas
Tadeu Carvalho Gomes — Suplente, nomeados através da Portaria n° 035/2022, de 01 de Fevereiro
de 2022, com a finalidade de realizar sessão pública para o recebimento e abertura dos envelopes
contendo os 'Documentos de Habilitação — Envelope 01 e Propostas de Preços — Envelope 02"
do processo administrativo de licitação, modalidade Concorrência Pública n° 2022.03.17.02-CP,
Processo n° 2022.03.17.02-CP, cujo objeto é a "REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E
EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE FORNECIMENTO DE SERVIÇO DE
INFRAESTRUTURA DE EVENTOS DE INTERESSE DA SECRETARIA DE CULTURA E
TURISMO DE JAGUARUANA/CE". Após a espera de 10 (dez) minutos para inicio dos
trabalhos, entregaram os Envelopes "Documentos de Habilitação e Proposta de Preços" para
participar no certame os se2uintes licitantes:

Licitantes
ANA MARIA BATISTA DOS SANTOS - ME
CNPJ: 24.654.099/0001-03
J L COSTA ESTEVAM — ME
CNPJ: 32.216.752/0001-80
GUIATELLI PUBLICIDADE & EVENTOS — EIRELI
CNPJ: 00.430.571/0001-66
H.F. ROCHA DO VALE EMPREENDIMENTOS — ME
CNPJ: 10.413.776/0001-97
TIMBALEIRA BANDA E EVENTOS LTDA — ME
CNPJ: 07.311.274/0001-40
JOSÉ ABIDENAGO NOBRE — EIRELI
CNPJ: 08.508.378/0001-02
C H BRITO ROLIM
CNPJ: 26.341.331/0001-89
FERDEBEZ PRODUCOES, CONSULTORIA E PROJETOS LTDA
CNPJ: 03.351.481/0001-78
NEWS PRODUÇÕES E EVENTOS DE FESTAS LTDA
CNPJ: 14.555.504/0001-82
JOÃO SOUSA GOMES PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA
CNPJ: 07.188.838/0001-08
SANIQ LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUÍMICOS E TOLDOS LTDA
CNPJ: 05.104.410/0001-04

A Sra. Presidente da Comissão fez constar que o extrato de publicação da licitação foi publicado
nos termos da legislação, a saber: FlarielOgrafo da Prefeitura Municipal, Jornal de Grande
Circulação 0 Estado, Diário Oficial do Estado (DOE) e Portal das Licitações TCE/CE. Foi

Praça Adolfo Francisco da Rocha, 404, Jaguaruana, CE I CEP: 62823-000 I (88) 3418 1288 (88) 3418 1398

PREFEITURA DE

jaguaruana
0 futuro começa agora

j ''t V•.'s

analisado os Credenciamentos, a licitante H.F. ROCHA DO VALE EMPREENDIMENTOS —
ME não apresentou credenciamento. Os demais licitantes ficaram credenciados.
Em seguida, a Sra. Presidente passou a abertura dos Envelope - 01 "Documentos de Habilitdrdo", os
mesmos foram rubricados pela Comissão e rubricados e analisados pelos licitantes retrocitados. A
Sra. Presidente da Comissão de Licitação informa que irá suspender a sessão para posterior análise
técnica dos documentos de habilitação por parte do órgão técnico da Prefeitura, bem como as
demais análises dos documentos de habilitação, considerando ainda as diversas licitantes
participantes do processo. A Sra. Presidente da Comissão informa ainda que publicará o resultado
de habilitação nos meios os quais o processo encontra-se vinculado, nos termos da legislação
vigente. Nada mais havendo a ser tratado, is 12h28min, a Sra. Presidente da Comissão agradeceu a
presença de todos e deu por encerrada a presente Sessão.

r., -,....,
,.' 6

-.> 1'
ice

•>6. b 4,„ of' • op eiohk

Comissão de Licitação
Função Nome Assinatura

• _ X.0 ._ia 1.2 ,obgamacji i;a9Vw
- e m

Presidente Teresa Layana Barreto Coelho
Membro Carlos Márcio da Silva
Suplente Lucas Tadeu Carvalho Gomes ble PO A I e AIWA / H I) 00 telifdS

Licitantes ---. 2 Assinatura
ANA MARIA BATISTA DOS SANTOS ,...- 7/91X.1-2 .e 2
J L COSTA ESTEVAM — ME ' fr, 41 VI/ Ifill MOM
GUIATELLI PUBLICIDADE & EVENTOS —
EIRELI
H.F. ROCHA DO VALE
EMPREENDIMENTOS — ME

AA4A1).
TIMBALEIRA BANDA E EVENTOS LTDA —
ME

1 .„..Á. T _ , 3
JOSÉ ABIDENAGO NOBRE — EIRELI N So • 'a; c5
C H BRITO ROLIM I 1 •

4 11 1.4.71wA) air::

Al- • FERDEBEZ PRODUCOES, CONSULTORIA
E PROJETOS LIDA
NEWS PRODUÇÕES E EVENTOS DE
FESTAS LTDA
JOÃO SOUSA GOMES PRODUÇÕES E
EVENTOS LTDA

401(
SANIQ LOCAÇÃO DE BANHEIROS
QUÍMICOS E TOLDOS LIDA

i ,,
014114*,A Q .

Praça Adoifo Francisco da Rocha, 404, Jaguaruana, CE I CEP: 62823-000 I (88) 3418 1288 (88) 3418 1398